Conselheiros presentes deliberaram e aprovaram, por unanimidade de votos, sem ressalvas, a 

distribuição de juros sobre o capital próprio aos acionistas, com base na composição acionária da 

Companhia de 18 de dezembro de 2025, no valor bruto total de R$ 150.000.000,00 (cento e 

cinquenta milhões de reais), correspondente a R$ 0,140701568 por ação, sujeito à retenção do 

imposto de renda na fonte à alíquota de 15%, exceto para os acionistas comprovadamente isentos 

ou imunes, ou acionistas domiciliados em países para os quais a legislação estabeleça alíquotas